DICIEMBRE

41
411
4111
4112
414
4141

4143

415

4151

416

4162

4169
42

421

4211
4212

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5125
5126
5127
5128
5129
513

5131
5132
5133
5134
5135
5137
5138
5139

52

524

5241
5243

55
551

5513

5514

5515

5518
56

561

5611

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

EJERCICIO CERRADO

5,872,991.84
1,040,073.25
30,262.25
12,323.00
17,939.25
284,641.68
23,231.00

261,410.68
541,121.30
541,121.30
184,048.02
12,300.00
171,748.02
4,832,918.59

4,832,918.59

3,378,990.00
1,453,928.59
5,872,991.84
5,479,566.69
3,699,597.32
840,463.68
840,463.68
951,121.60
97,943.89

136,532.18
112,939.57
25,909.57
391,320.54
9,140.80
200.00
177,135.05
1,908,012.04
468,548.84
35,728.00
120,977.50
9,883.05
379,933.08
94,285.19
390,392.97
408,263.41
41,880.02
41,880.02
29,076.00
12,804.02
551,885.35
551,885.35

49,661.29
4,374.24
267,722.30
230,127.52
1,186,204.00
1,186,204.00
1,186,204.00
5,479,566.69
393,425.15

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01780/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-01-20 13:50:13 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | scristobal.suchix23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | NORBERTO BALTAZAR
VALDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f035166chb3706ec0659701a438318f82afacfffb888d0a43f592ec3ea308bd26 |

FIRMA ELECTRONICA
jBN1jhxgyO7EcUZLIL1gAG26uROeOsU1lIpAnOyYsYom+FRFBLNi7HADRfC6i7wzF2npiSEh/Ik4AisSIVEg44Y 7/FS29k+oxdz+XvpblIMv18ybwXCaexuv/Wzqq8/O/xXDCSgp
5Xu9xnDF8Y zkIrHNKwcs9JcO6it0dN2wwY 5tzXrMe43KoRExZf80BiNJp6V8SsqcQDBc7XfFpifmFO3NNs9DzPaga40uOnY4KnAOidQO06 7LWDhLLfYf4yOe3veF47bkjSyw

pNOo0t90ainBIjmf5Lhir5T5rgSM00tXDKnr2Hg T2x+4l/dtCFRKTYHSohDGoiePUnO9jUltHoSw==

Fecha creacion: 20/01/2023 13:50:13 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



