

**MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.**

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE	EJERCICIO CERRADO
<b>4</b>	<b>5,872,991.84</b>
<b>41</b>	<b>1,040,073.25</b>
411 IMPUESTOS	30,262.25
4111 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	12,323.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	17,939.25
414 DERECHOS	284,641.68
4141 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO	23,231.00
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	261,410.68
415 PRODUCTOS	541,121.30
4151 PRODUCTOS	541,121.30
416 APROVECHAMIENTOS	184,048.02
4162 MULTAS	12,300.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS	171,748.02
<b>42</b>	<b>4,832,918.59</b>
<b>421</b>	<b>4,832,918.59</b>
4211 PARTICIPACIONES	3,378,990.00
4212 APORTACIONES	1,453,928.59
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>5,872,991.84</b>
<b>5</b>	<b>5,479,566.69</b>
<b>51</b>	<b>3,699,597.32</b>
511 SERVICIOS PERSONALES	840,463.68
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	840,463.68
512 MATERIALES Y SUMINISTROS	951,121.60
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	97,943.89
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS	136,532.18
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	112,939.57
5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	25,909.57
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	391,320.54
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS	9,140.80
5128 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	200.00
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	177,135.05
513 SERVICIOS GENERALES	1,908,012.04
5131 SERVICIOS BASICOS	468,548.84
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	35,728.00
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	120,977.50
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	9,883.05
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	379,933.08
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	94,285.19
5138 SERVICIOS OFICIALES	390,392.97
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES	408,263.41
<b>52</b>	<b>41,880.02</b>
524 AYUDAS SOCIALES	41,880.02
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	29,076.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	12,804.02
<b>55</b>	<b>551,885.35</b>
<b>55</b>	<b>551,885.35</b>
551 ESTIMACIONES, DEPRECIAZIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	551,885.35
5513 DEPRECIAZION DE BIENES INMUEBLES	49,661.29
5514 DEPRECIAZION DE INFRAESTRUCTURA	4,374.24
5515 DEPRECIAZION DE BIENES MUEBLES	267,722.30
5518 DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO	230,127.52
<b>56</b>	<b>1,186,204.00</b>
<b>561</b>	<b>1,186,204.00</b>
5611 CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE	1,186,204.00
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>5,479,566.69</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)</b>	<b>393,425.15</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 4° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/129/01780/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2023-01-20 13:50:13 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | scristobal.suchix23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | NORBERTO BALTAZAR VALDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f035166cb3706ec0659701a438318f82afacfffb888d0a43f592ec3ea308bd26 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

jBN1jhxgyO7EcUZLiL1qAG26uROeOsU1IpAnOyYsYom+FRFBLn7HdDRfC6i7wzF2npi5Eh/lk4AisSlvEg44Y7/FS29k+oxdz+XvpblJMv18ybwXCaexuv/Wzqq8/O/xXDCSgp5Xu9xnDF8YzklrHNKwcs9JcO6it0dN2wwY5tzXrMe43KoRExZf80BiNjp6V8SsqcQDBc7XfPifmFO3NNs9DzPaga40uOnY4KnAOidQO067LWDhLLfYf4y0e3veF47bkjSyWpNOot9OainBljmf5Lhir5T5rqSM00tXDKnr2HqT2x+4I/dtCFRKTYHSohDGoiePUnO9jUltHoSw==